



INTERNATIONAL ENTOMOPATHOGENS AND MICROBIAL CONTROL CONGRESS

October 06-08, 2022 - Antalya, Turkey
BATEM Congress Center

Değerli Meslektaşlarımız;

2007 yılında Trabzon'da "Entomopatojenler ve Mikrobiyal Mücadele Kongresi" ile başladığımız birlikteliğimizi iki yılda bir düzenli olarak sürdürmeye çalıştık. En son 2019 yılında Kayseri'de düzenlenen "7. Entomopatojenler ve Mikrobiyal Mücadele Kongresi"nde alınan kararla 2021 yılında buluşmayı planlıyorduk. Fakat, II. Dünya Savaşından bu yana insanoğlunun karşılaştığı en büyük küresel sağlık felaketi olan COVID-19 pandemisi, başta sağlık ve ekonomik olmak üzere gündelik yaşamın her alanını olumsuz etkiledi ve etkilemeye devam etmektedir.

Geçmişte düzenlenen kongrelerimizde ülkemiz ve diğer ülkelerde entomopatojenler üzerinde çalışan bilim insanları, uzmanlar, öğrenciler ve mikrobiyal mücadele uygulayıcıları bir araya gelerek entomopatojenler ve mikrobiyal mücadele ile ilgili çalışmalarını paylaştı, güncel gelişmeleri değerlendirdi ve yeni iş birliklerinin oluşturulması açısından önemli katkılar sağladı. Bu geleneğin devam etmesi için en güzel geleneksel buluşmanın yüz yüze olduğunu düşünerek "8. Entomopatojenler ve Mikrobiyal Mücadele Kongresi"ni 2022 yılına erteledik.

Biyolojik mücadelenin en önemli uygulama gruplarından biri olan entomopatojen mikroorganizmalar hakkında güncel gelişmeleri takip etmek, ülkemiz ve diğer ülkelerdeki bilimsel çalışmaları paylaşmak, bu alanda çalışan bilim insanlarını ve öğrencileri bir araya getirerek ortak çalışma ve tanışma imkânı sunmak için sizleri Antalya'da düzenleyeceğimiz "**8. Uluslararası Entomopatojenler ve Mikrobiyal Mücadele Kongresi**" ne davet etmekten büyük bir onur ve mutluluk duymaktayız.

Kongremiz **6-8 Ekim 2022** tarihlerinde **Antalya'da Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü (BATEM)** kongre merkezinde gerçekleştirilecektir. Kongre dili İngilizce olup, kongremizin amacı Entomopatojenler ve Mikrobiyal mücadele konusunda çalışan araştırmacıların bir

Kongre Tarihi: 6-8 Ekim 2022 – Antalya, Turkey
Kongre Yeri: BATEM Kongre Merkezi
Erken Kayıt: 15 Ağustos 2022
Özet Gönderme: 15 Ağustos 2022
Kabul Edilen Özetlerin Bildirilmesi: 15 Ağustos 2022
Bilimsel Programın Duyurulması: 10 Eylül 2022

araya gelmesi, yeni çalışma ve gelişmelerin paylaşılması ve yeni iş birliklerinin oluşturulmasıdır.

“8. Entomopatojenler ve Mikrobiyal Mücadele Kongresi”nde Antalya’da buluşmak dileğiyle,

**Kongre Düzenleme Kurulu Adına
Prof. Dr. İsmail KARACA**

Kayıt

Kayıt	Erken Kayıt (15 Ağustos 2022)	Geç
Uzman	500 TL	700 TL
Öğrenci	250 TL	300 TL

Erken kayıt son tarihi **15 Ağustos 2022**'dir.

Yerli katılımcılar kayıtlarını TL olarak aşağıdaki linki kullanarak yapabileceklerdir.

Önemli Tarihler

[YERLİ KATILIMCI KAYIT SİSTEMİ](#)

[KONGRE WEB SAYFASI](#)